

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Guldager Holding Horsens ApS

Frederiksberggade 25

8700 Horsens

CVR-nr. 29 14 16 65

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/10 2021

Palle Guldager
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldager Holding Horsens ApS
Frederiksberggade 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 14 16 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Direktion

Povl Guldager, direktør
Palle Guldager, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 126.951, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.421.584.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		169.158	170.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(49.939)	(49.939)
Resultat før finansielle poster		119.219	120.703
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	53.123	352.457
Finansielle omkostninger		(24.337)	(85.946)
Resultat før skat		148.005	387.214
Skat af årets resultat	2	(21.054)	(7.832)
Årets resultat		126.951	379.382
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		226.000	221.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.123	352.457
Overført resultat		(152.172)	(194.275)
		126.951	379.382

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.205.484	1.255.423
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.205.484</u>	<u>1.255.423</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.704.020	5.650.897
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.704.020</u>	<u>5.650.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.909.504</u>	<u>6.906.320</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		130.746	234.476
Tilgodehavender		<u>130.746</u>	<u>234.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>130.746</u>	<u>234.476</u>
Aktiver i alt		<u>7.040.250</u>	<u>7.140.796</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.879.020	2.825.897
Overført resultat		2.116.564	2.268.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		<u>5.421.584</u>	<u>5.515.833</u>
Selskabsskat		98.042	242.308
Deposita		80.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>178.042</u>	<u>322.308</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	96.052
Banker		852.735	688.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		530.514	460.514
Anden gæld		57.375	57.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.440.624</u>	<u>1.302.655</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.618.666</u>	<u>1.624.963</u>
Passiver i alt		<u>7.040.250</u>	<u>7.140.796</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.825.897	2.268.736	221.200	5.515.833
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(221.200)	(221.200)
Årets resultat	0	53.123	(152.172)	226.000	126.951
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	2.879.020	2.116.564	226.000	5.421.584

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>53.123</u>	<u>352.457</u>
	<u>53.123</u>	<u>352.457</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.054</u>	<u>7.832</u>
	<u>21.054</u>	<u>7.832</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2020		<u>1.455.180</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>1.455.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020		199.757
Årets afskrivninger		<u>49.939</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021		<u>249.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>1.205.484</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	2.825.000	2.825.000
Kostpris 30. juni 2021	2.825.000	2.825.000
Værdireguleringer 1. juli 2020	2.825.897	2.473.440
Årets resultat	53.123	352.457
Værdireguleringer 30. juni 2021	2.879.020	2.825.897
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.704.020	5.650.897

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Guldager Energi A/S	Horsens	100 %	2.267.289	42.817
Kosan Gascenter Syd- og Østjylland Povl Guldager ApS	Horsens	100 %	3.436.731	10.306

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2020</u>	<u>30. juni 2021</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	96.052	0	0	0
Selskabsskat	242.308	98.042	0	0
Deposita	80.000	80.000	0	80.000
	418.360	178.042	0	80.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 853, er deponeret ejerpantebrev t.kr. 1.300 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.205.